בית משפט השלום בבאר שבע
מ"י 8473-07-14 מדינת ישראל נ' ש (עציר)
4 ביולי 2014

בפני כב' השופטת אורית ליפשיץ
המבקשת
מדינת ישראל
ע"י החוקר אבנר אטון
נגד
המשיב
ש ש (עציר) - בעצמו
ע"י בא-כוחו עו"ד מסלם אריאתה

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

מורה על מינוים של עו"ד אריאתה והסניגוריה הציבורית לייצוג המשיב.

ניתנה והודעה היום, ו' בתמוז התשע"ד, 4/7/2014, במעמד הנוכחים.

אורית ליפשיץ, שופטת

החלטה

בפני בקשה מתוקנת לעצור את המשיב לארבעה ימים על-פי הקבוע בסעיף 13 לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה - מעצרים), התשנ"ו-1996 (להלן: "החוק").

על-פי הנטען בבקשה, מיוחס למשיב חשד לפיו איים על משפחתו שיש לו נשק ושבר את חלון הרכב של אחיו וגרם לו נזק. יצוין כי הבקשה המקורית הוגשה כשבסופה התבקש בית המשפט להורות על "מעצר בית" של חמישה ימים והרחקה מביתו לשלושים ימים. בתחילת הדיון עתר בא-כוח המבקשת לתיקון בקשתו באופן שהסעד המבוקש יהיה

אולם משלא הוצגה חלופת מעצר, ולאור מצבו הנפשי ולאור המסוכנות הנשקפת, אין מנוס אלא להורות על הארכת מעצרו.

לפיכך ומכל האמור, הנני מורה על מעצרו של המשיב עד ליום 6.7.14 בשעה 14:00.

ניתנה והודעה היום, ו' בתמוז התשע"ד, 4/7/2014, במעמד הנוכחים.

אורית ליפשיץ, שופטת